



### Covid-19

Det har været og er stadig en meget anderledes tid for os alle. Stor tak til medarbejderne fra SFO, børnehaverne og skolen, for det store arbejde de har gjort, så elever og børn har kunne vende trygt tilbage. Og tusind tak til alle jer forældre for jeres opbakning og forståelse i forhold til de regler og rammer, som vi har skulle indordne os under.

Skriv endelig til os, hvis I har spørgsmål eller bekymringer.

### 6. klasse

Vi er selvfølgelig kede af, at eleverne fra 6. klasse som de eneste af skolens elever ikke må komme i skole. Vi håber, I alle har det godt og får lavet alle de mange lektier I får via fjernundervisning.



### Bestyrelsesvalg

Vi har netop afholdt valg til bestyrelsen for Rørby Skole og Børnehus. Fra børnehaven tiltræder Sara Schnack og fra skolen Pernil-

le Jørgensen, Michael Larsen og Camilla Due som suppleant. Tak til jer alle for at ville tage del i bestyrelsens arbejde og mange tak til Palle og Mette for det store arbejde, som I har lagt i bestyrelsesarbejdet igennem mange år.

### Udearealer

Efter flere års forsøg, har det nu ladet sig gøre at få revet muren ved den store gård ned. Den kunne efterhånden ikke mere og var meget lidt køn at kigge på. Pludselig havde vi en gravko, og i løbet af kort tid var muren væk. Det gav anledning til stor interesse fra eleverne. Vi er ikke i tvivl om, at vi nu er mange på skolen, som godt gad at have egen gravko. Området er blevet utrolig flot og nu håber vi, at skolen får byggetiladelse til at sætte en bålhytte op på området ved siden af hallen.



Vi har nu også fået tegnet færdselsstriber op, så trafikken foran skolen kan forløbe så sikkert som muligt.

### SFO og Brobygning

Pga. covid-19 er den normale brobygning mellem SFO og kommende skolebørn fra børnehaven desværre aflyst.

HUSK – sommerferie i SFO foregår i år på Rørby Skole. Tilmelding hertil vil blive sendt ud ultimo maj.

### Byggeri

Arbejdet ved Rørby børnehave skrider godt frem. Malerne arbejder i øjeblikket på det indendørs. 2. sal på skolen er blevet malet, brandtrappen og nye døre er sat op. På sigt vil alle tagvinduer også blive skiftet. Lokalerne til SFO er ved at blive sat i stand, og vi har ryddet en frygtelig masse gamle ting ud, så der rent faktisk bliver plads til børnene. Vi fyldte uden problemer en stor container med en masse skrammel.

### Læs læs læs

Til dette nyhedsbrev har Marianne fået ordet. Hun står for indkøb af nye bøger til vores bibliotek. Marianne vil rigtig gerne anbefale "Den rustne verden" af Adam O, som hun netop har modtaget.

Det er en science fiktion. I en ikke så fjern fremtid er Danmark omdannet til en gigantisk losseplads, og befolkningen er blevet tvangsflyttet til andre lande.



### Vigtige datoer

Skolebestyrelsesmøde 18.06.20  
Sommerferie 26.06.20

Med venlig hilsen

**Bjørn, Michael, Kristine og Jarl**